Oratio pro uiuis. ^{f188}

Memento domine famulorum famularumque tuarum. N. et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est et nota deuotio. pro quibus tibi offerirons uel qui offerunt hoe sacrificium landis. pro se suisque omnibus, pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis sue tibi reddunt uota sua eterno deo uiuo et nero.

(Milan 1:206)

Communicantes et memorim uenerantes. In primis gloriose semperque uirginis marie genetricis dei et domini iesu christi. Sed beatorum apostolorum et martirum tuorum. Petri. Pauli Andree Iacobi Ioaniris Thorne Iacobi Filippi Bartolomei Mathei Simonis et Thadei Lini Cleft Clementis Sixti Cornelii Cipriani Laurentii Grisogoni Iohannis et Pauli Cosine et Damiani. Et omnium sanctorum tuorum quorum meritis precibusque concedas. ut in omnibus protectionis tue muniamus auxilio. Per eundem christum dominum nostrum. Amen. (Milan 1:206, 207)

Infra actionem.

Hanc igitur oblationem seruitutis nostre, sed et cuncte familie tue. quesumus domine ut placatus accipias, diesque nostros in tua pace disponas, atque ab eterna damnatione mos eripi, et in electorum tuorum iubeas grege numerari. Per chrisrum dominum nostrum, amen. (Milan 1:207)

(No rubric)

Quam oblationem tu deus in omnibus benedictam, ascriptam ratam, rationabilem acceptabilemque facere digneris, ut nobis corpus et sanguis fiat dilectissimi filii tui domini nostri Jesu christi. (Milan 1:207)

Hic accipiat hostiam in manibus dicendo

Qui pridie quam pateretur accepit panem in sanctas ac uenerabiles manus suas. et eleuatis oculis in celum ad to deum patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens benedixit, fregit, deditque discipulis suis dices Accipite et manducate ex hoc omnes HOC EST ENIM CORPUS MEUM. (Milan 1:207)

Hic deponat hostiam, et leuet calicem dicens

Simili modo postquam eenatum est accipiens et hunc preclarum calicem in sanctas as unerabiles manus suas. Item tibi gratias agens, benedixit deditque discipulis suis dicens. Accipite et bibite ex eo omnes. HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI NOUI ET ETERNI TESTAMENTI MISTERIUM FIDEI QUI PRO UOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN REMISSIONEM PECCATORUM. HEC QUOTIENSCUNQUE FECERITIS IN MEI MEMORIAM FACIETIS.

Hic deponit calicem. (Milan 1:207)

Unde et memores domine nos serui tui. sed et plebs tua sancta christi filii tui domini nostri tam beate passionis, nec non et ab inferis resurrectionis, seculum in celos gloriose ascensionis offerimus preclare maiestati tue de tuis donis ac datis, hostiam puram. hostiam sanctam, hostiam immaculatam, panem sanctum uite eterne, et calicem salutis perpetue. (Milan 1:207, 208)